



برنامه پیاده روی صبحگاهی و صبحانه سالم به مناسبت هفته ملی سلامت بانوان در دانشکده برگزار شد.

برنامه پیاده روی صبحگاهی به همراه صبحانه سالم در حیاط و سالن جلسات این معاونت با حضور جمعی از بانوان دانشکده در معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی به مناسبت نکوداشت هفته ملی سلامت بانوان ایرانی، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، به مناسبت هفته ملی سلامت بانوان ایرانی در روز سه شنبه یکم آبان ماه به همت گروه جوانی جمعیت و سلامت خانواده و مدارس معاونت بهداشتی، برنامه پیاده روی صبحگاهی به همراه صبحانه سالم در حیاط و سالن جلسات این معاونت با حضور: کارشناس امور بانوان فرمانداری خانم کریمی، متخصص زنان و زایمان دکتر وطنی، رئیس خدمات پرستاری بیمارستان شهید بهشتی خانم اسدی و کلیه مدیران و کارشناسان زن شاغل در ستاد این معاونت، برگزار شد.

در ابتدای این برنامه، دکتر الهه حق گشایی، معاون بهداشتی دانشکده و رئیس مرکز بهداشت شهرستان؛ ضمن خیر مقدم و تبریک هفته ملی سلامت بانوان به حاضرین، نقش زنان را در جوان سازی جمعیت و تربیت نسل فردای ایران و تامین سلامت خانواده و جامعه را به عنوان ستون اصلی خانواده ها، امری مهم برشمرد.

همچنین دکتر اسدیان؛ معاون فنی معاونت بهداشتی، با اشاره به شعار هفته "بانوی سالم، مادر سالم، نسل سالم، توجه به خودمراقبتی و حفظ سلامت زنان را تاکید نمود و گفت: این مناسبت ها با هدف حساس سازی و همکاری تمامی ارگان های دولتی در ارتقای سلامتی و نشاط جامعه برنامه ریزی می شوند.

خانم برار؛ سرپرست گروه جوانی جمعیت و سلامت خانواده و مدارس، ضمن سپاس از حضور همکاران، به سهم کارکنان شاغل در مجموعه این معاونت به عنوان افرادی مسئول به عنوان الگو برای عموم در امر جوانی جمعیت ایران، تاثیرات مثبت فرزند آوری بر سلامت مادران و لزوم حفظ و ارتقای سلامت آنان برای داشتن نسلی سالم و کارآمد تاکید نمود.

در حاشیه این برنامه همچنین میز خدمت؛ غربالگری خطر سنجی بیماری های قلبی و مغزی با اندازه گیری قند و چربی و فشار خون از جمع حاضرین توسط کارشناسان گروه پیشگیری و مبارزه با بیماریها و میز خدمت؛ مشاوره فرزندآوری برای کارکنان تک فرزند توسط کارشناسان جوانی جمعیت برپا شد. برنامه با پیاده روی در محوطه ستاد معاونت بهداشتی و صرف صبحانه سالم ادامه یافت و هدایایی به رسم قدردانی از زحمات 3 نفر از همکاران، اهدا گردید.